П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О безвозмездном принятии из
собственности ООО
«АРМСАХСТРОЙ» в
муниципальную собственность
городского округа «Город Южно-
Сахалинск» кабельных линий
электропередачи от КТПН 2240 c
кадастровым номером
65:02:0000039:4268, расположенных
по адресу: Сахалинская область,
г.Южно-Сахалинск, юго-западнее
пересечения ул.Крымская и
ул.Большая полянка

В соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с Порядком принятия
имущества граждан (физических лиц), индивидуальных предпринимателей и
юридических лиц различных организационно-правовых форм, безвозмездно
передаваемого в собственность городского округа "Город Южно-Сахалинск",
утвержденным решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.05.2020
№ 205/11-20-6, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) принять
безвозмездно из собственности ООО «АРМСАХСТРОЙ» в муниципальную
собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» кабельные линии
электропередачи от КТПН 2240 c кадастровым номером 65:02:0000039:4268, общей
протяженностью 2235,0м, расположенные по адресу: Сахалинская область, г.Южно-
Сахалинск, юго-западнее пересечения ул.Крымская и ул.Большая полянка.

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) внести в Реестр
муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» сведения об
имуществе, указанном в части 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска  С.В.Дмитриев

2

Лица, участвовавшие в подготовке
проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О безвозмездном принятии из собственности ООО «АРМСАХСТРОЙ» в
муниципальную собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» кабельных

линий электропередачи от КТПН 2240 c кадастровым номером 65:02:0000039:4268,
расположенных по адресу: Сахалинская область,  г.Южно-Сахалинск, юго-западнее

пересечения ул.Крымская и ул.Большая полянка»

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон

1. Арендаренко Ольга
Анатольена

Начальник отдела муниципального
имущества департамента по
управлению муниципальным
имуществом администрации города
Южно-Сахалинска

300643(1)

2. Артамонова Ольга
Витальевна

Ведущий советник отдела
муниципального имущества
департамента по управлению
муниципальным имуществом
администрации города
Южно-Сахалинска

300641(2),
факс 300830,

dumi@yuzhno-sakh.ru,
o.artamonova@yuzhno-

sakh.ru